Муниципальное образовательное учреждение средняя школа с.Выползово

 П Р И К А З

25.03.2025 год                                                                              №  9

с. Выползово

О назначении ответственных лиц за работу

в АИС «Сетевой город. Образование».

        С целью совершенствования информационного обеспечения процессов

управления ОУ, планирования и организации учебного процесса на основе

внедрения информационных технологий, оказания образовательных услуг в

электронном виде в рамках реализации проекта «Сетевой город.

Образование» п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить педагога-организатора  Шеховцову Т.Н. ответственной за:

- занесение данных об обучающихся, проходящих обучение по

дополнительным образовательным программам;

- учет движения обучающихся по дополнительным образовательным

программам в течение учебного года.

- за контролем ведения электронных журналов.

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                                     Ю.М. Долгановский